αποτελεσµάτων των διαγωνισµών και των διαδικασιών διαπραγµάτευσης της  Π.Ε.Α.Α. και ως 
εκ τούτου την ανάδειξη του Φουντούκου Νικόλαου, ως µειοδότη, για τον καθαρισµό των 
φρεατίων υδροσυλλογής- συνδετηρίων αγωγών, των οδών αρµοδιότητας Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής, για το έτος 2015, στην τιµή των 39.600,00€ (τριάντα εννέα 
χιλιάδων, εξακοσίων ευρώ), χωρίς ΦΠΑ και 48.708,00€ (σαράντα οκτώ χιλιάδων, επτακοσίων 
οκτώ ευρώ), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, σύµφωνα µε όσα εκτέθηκαν. 

Ο Πρόεδρος 

Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Τζίβα Αιµιλία 

Μπαλάφας Γεώργιος 

∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

Σαπουνά Αγγελική  

Αλεξίου Αθανάσιος  

Νερούτσου Μαρία